
 
USNESENÍ 

 

Rady Asociace krajů České republiky 
 

číslo: 253 

ze dne 18. června 2020 

 

 

Zasedání Komise Rady AKČR pro životní prostřední a energetiku, které se konalo 

dne 3. června 2020 v Jihlavě 

 

Rada Asociace krajů České republiky 

I. bere na vědomí: 

a) zápis ze Zasedání Komise Rady AKČR pro životní prostřední a energetiku, 

které se konalo dne 3. června 2020 v Jihlavě, 

b) Usnesení I/02/2020 Komise Rady AKČR pro životní prostřední a energetiku 

k návrhu změny agendy, tj. výměnu agend energetiky a zemědělství s Komisí 

Rady AKČR pro regionální rozvoj zemědělství a venkov (viz. Důvodová 

zpráva).  

 

II. podporuje iniciativu Sázíme budoucnost Nadace partnerství a doporučuje krajům 

se do iniciativy zapojit, 

 

III. pověřuje 1. místopředsedu Rady AKČR MUDr. Jiřího Běhounka oslovit dopisem 

ministra zemědělství a ministra životního prostředí a informovat ho o podnětech 

krajů v oblasti vody a sucha, včetně požadavku na nové projednání Generelu 

LAPV, protože kraje byly v přípravě významně opomenuty. 

 
MUDr. Jiří Běhounek 

1. místopředseda Rady Asociace krajů ČR 

 


